


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770020050 GŘ-Sekce právní-Odbor právní
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 100 x 20 mm	červená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	5	63,55Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	kouřová	ks	1	12,71	2	25,42Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	4	20,32Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
144	ROC přešpánový nezávěsný A4	zelená	ks	1	7,02	2	14,04Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	6	123,42Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	2	3,38Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	3	11,25Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	4	15,96Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	12	17,40Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč
733	kelímky na studené nápoje, objem 0,2 l, p	bílá	bal	100	30,49	1	30,49Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 818,34Kč

Konec sestavy